
08

09

13

12

01

04 07

10

12

13

AGGIORNAMENTI NOTE

CASCINA AL PRASO

VIA GIUSEPPE VERDI 15

CAIDATE DI SUMIRAGO

(VARESE)

SIGNOR GIOVANNI BARBIANO DI BELGIOJOSO

579

STATO DI FATTO

PIAZZA SANT'ALESSANDRO 2 MILANO

RIFACIMENTO COPERTURE

LA PROPRIETA'IL PROGETTISTA

PARTICOLARE ARCHITETTONICO


